
www.aeiqilibrium-ashaadox.cz 
ashaadox@ashaadox.cz 

Soňa Kaloušková 
+420 603363592 

 
 
 

Podrobné informace pro organizátory 

1denní klinika SRS© Spirálně stabilizovaný jezdecký sed  

• minimální počet osob 8  
• cena za jednotku (jedna osoba): 

2 x teorie, 4 x cvičení =1800 Kč 

____________________________________ 

• cena za jednodenní kliniku pro lektora minimálně 14400 Kč + cestovné 
(aktuální sazba na km bude sdělena)  

• každá další osoba + 1800 Kč  
• bez diváckých míst  
• další požadavky lektora:  

1. zajištění čistých a větraných prostor – ideální baletní sál, nutnost možnosti 
uchycení pružných lan(zapůjčení v ceně), v případě pěkného počasí cvičíme 
venku 

2. místnost pro teorii – projekce prezentace 
3. ozvučení – pokud není možné, kontaktujte mě 
4. s účastníky organizátor předem domluví: pohodlné sportovním oblečení + 

karimatka nebo jógomatka, cvičíme bosy nebo v ponožkách 
5. strava nápoje pro lektora 
6. požadavek na fakturaci hlásí organizátor předem 
7. začátek a časový rozpis je předem konzultován s lektorem 

 

http://www.aeiqilibrium-ashaadox.cz/
mailto:ashaadox@ashaadox.cz

